
Premium Connected

Baby Monitor

  Miega un elpošanas uzraudzība

Vecāku ierīce darbojas bez Wi-Fi

Raudāšanas noteikšana un

interpretēšana

Savienojums ar lietotni jebkurā

vietā

 
SCD971/26

Pievienots

Pilnīgam sirdsmieram — kad neredzamais kļūst
redzams
SenseIQ bezkontakta miega un elpošanas uzraudzība
Iepazīstieties ar Philips Avent Premium savienoto uzraudzības ierīci. Izmantojiet
SenseIQ, lai nekavējoties noskaidrotu, vai mazulis ir aizmidzis un kāds ir elpošanas
ātrums; uzmaniet mazuli, izmantojot 5 collu vecāku ierīci vai lietotni Baby Monitor+,
kas interpretē dažādas skaņas un raudāšanu.

Izprotiet sava mazuļa vajadzības
Palīdz izprast mazuļa raudāšanas nozīmi
Miega un elpošanas bezkontakta uzraudzība
Izprotiet sava mazuļa miega gra�ku

Mierīgs prāts gan naktī, gan dienā
Nomierinošas šūpuļdziesmas, baltais troksnis un mierīgi ieraksti
Līdz 12 stundām ilga uzraudzība bez atkārtotas uzlādes***
Pasargā ģimenes kon�dencialitāti
Ideāla noskaņa miegam
Redziet katru kustību, dzirdiet katru skaņu
Īpaši skaidra redzamība gan dienā, gan naktī — ar vai bez Wi-Fi
Droša uzraudzība, novietojot pie sienas vai pie gultiņas
Runājiet un vienlaikus klausieties savu mazuli

Vienmēr mazuļa tuvumā
Uzraugiet mazuli un gūstiet sirdsmieru — lai kur jūs atrastos



Premium Connected Baby Monitor
Pievienots SCD971/26

Izceltie produkti
Miega un elpošanas bezkontakta
uzraudzība

Lai nekavējoties noskaidrotu, vai mazulis ir
aizmidzis un kāds ir elpošanas ātrums, nav
nepieciešami nekādi papildu piederumi. Mūsu
bezkontakta uzraudzības tehnoloģija analizē
miljoniem pikseļu sekundē un reģistrē pat
visniecīgāko kustību. Pēc tam tā pārvērš šos datus
reāllaika miega un elpošanas ritma
atjauninājumos. Mierīgāks prāts vecākiem —
mierīgs mazulis.

Vecāku ierīce ar 5 collu HD ekrānu

Mūsu vecāku ierīce ar 5 collu HD ekrānu ir jūsu
sabiedrotais, kas palīdz pieskatīt mazuli visas
dienas garumā, gan esot mājās, gan ārā. Jūs
varat ērti pārvietoties pa māju un iziet ārā —
ierīcei ir plašs 400 m diapazons* un stabils
savienojums, kas darbojas gan ar Wi-Fi, gan bez
tā. Varat skatīties skaidru video gan dienā, gan
naktī un saņemt miega un elpošanas ātruma
statusa atjauninājumus reāllaikā. Viss, kas
nepieciešams jūsu sirdsmieram.

Drošā savienotā sistēma

Tā kā mēs izmantojam Secure Connect System,
tad varat būt drošs par to, ka jūsu savienojums ir
pilnībā privāts. Starp zīdaiņa ierīci, vecāku ierīci
un lietotni tiek izmantotas vairākas šifrētas saites,
tāpēc visi dati un attēli ir pasargāti.

Raudāšanas noteikšana un
interpretēšana

Vai vēlaties zināt, kad jūsu mazulis ir noguris,
izsalcis, kad viņam sāp vēderiņš, ir neērti vai viņš ir
neomā? Mūsu uzraudzības ierīce �ksē un
interpretē raudāšanu, izmantojot zinātniski
apstiprinātu algoritmu. Pirmos 3 mēnešus** jūs
varēsiet izmantot bezmaksas lietotnes piekļuvi,
lai nemierīgajos jaundzimušā pirmajos dzīves
mēnešos saņemtu papildu palīdzību.

Lietotne Baby Monitor+

Lietotni Baby Monitor+ varat izmantot, gan esot
mājās, gan ārā. Šī lietotne ir jūsu tiešā saikne ar
bērnistabu un logs, kas paver skatu uz mazuļa

labsajūtu. Varat vērot savu mazuli HD video,
noskaidrot, vai viņš ir aizmidzis, kāds ir elpošanas
ātrums un ko nozīmē mazuļa raudāšana.

Full HD kamera zīdaiņa ierīcei

Zīdaiņa ierīcei ir nevainojami skaidra Full HD
kamera ar nakts redzamību, lai jūs varētu redzēt,
ko dara jūsu mazulis, gan dienā, gan naktī. Kad
esat darbā vai pamostaties pusnaktī un
iedomājaties par savu mazulīti, kamera notvers
un parādīs jums vissīkāko kustību.

“Divi vienā”, stiprināms pie gultiņas un
pie sienas

Mūsu zīdaiņa ierīci var droši piestiprināt pie
gultiņas vai pie sienas, izmantojot tikai vienu
stiprinājumu. Izstrādājot šo ierīci, galveno
uzmanību esam pievērsuši drošībai — zīdaiņa
ierīci var stingri nostiprināt bez vadiem. Turklāt
ierīce piedāvā lieliskas miega un elpošanas
uzraudzības iespējas video formātā.



Premium Connected Baby Monitor
Pievienots SCD971/26

Izceltie produkti
Automatizēta miega dienasgrāmata

Mūsu Premium uzraudzības ierīce automātiski
reģistrē katru snaudu un apkopo noderīgu
informāciju, lai jūs varētu labāk izprast mazuļa
miega un nomoda ciklu. Izmantojot ierīces
sagatavoto miega vēsturi par pēdējām
30 dienām, kas attēlota uzskatāmās diagrammās,
jūs varēsiet arī pie�ksēt, ja mazulis sāks gulēt
sliktāk, kā arī ievērot citas izmaiņas gulēšanas
paradumos.

Nomierinošas dziesmas un baltais
troksnis

Palīdziet mazulim iemigt, atskaņojot mierīgus
ierakstus, liegas dabas skaņas vai balto troksni.
No dārza putnu dziesmām līdz klasiskām

šūpuļdziesmām vai pat jūsu balss ierakstiem —
mūsu uzraudzības ierīcē ir pieejamas visas
iespējamās skaņas, lai mazuli maigi ieaijātu saldā
miedziņā.

Istabas termometrs un nakts
apgaismojums

Mūsu zīdaiņa ierīcei ir iebūvēts nakts
apgaismojums un istabas termometrs, lai istaba
būtu acij tīkama un omulīga. Nakts
apgaismojumu var ērti regulēt ar vecāku ierīci vai
lietotni. Ja istabā kļūst pārāk silts vai vēss, ierīce
jums nosūta personalizētus paziņojumus.

Reālas sarunas

Sarunājieties ar savu mazuli, lai jūsu balss viņu
nomierinātu, un vienlaikus dzirdiet, ko viņš dara.
Izmantojot vienlaicīgas runāšanas un klausīšanās
funkciju, varēsiet ērti nomierināt mazuli, neieejot
viņa istabā.

Līdz 12 stundām ilgs akumulatora
darbības laiks*

Mūsu uzlādējamās vecāku ierīces darbības laiks ir
līdz 12 stundām,*** lai bērna pieskatīšanu varētu
vienkārši apvienot ar jūsu ikdienas soli. Gan naktī,
gan dienā.



Premium Connected Baby Monitor
Pievienots SCD971/26

Speci�kācijas
Funkcijas
Savienojuma režīms: Tiešs savienojums (starp
ierīcēm) un Wi-Fi
Mobilā savienojuma diapazons: Neierobežots,
nepieciešams interneta pieslēgums
Operētājsistēma (lietotne): iOS 11 un jaunākas
versijas un Android 6 un jaunākas versijas
Zīdaiņa ierīces kameras izšķirtspēja: Full HD
1080p
Ierakstiet individuālas skaņas: Jā, izmantojot
lietotni
Tālruņa lietojumprogramma (lietotne): Philips
Avent Baby Monitor+
Istabas termometrs: Jā, tostarp brīdinājums
Vecāku ierīces/zīdaiņa ierīces diapazons: Līdz
400 metriem ārā un 50 metriem telpās
Vecāku ierīces ekrāna izmērs: 5 collu krāsains
šķidro kristālu displejs
Vecāku ierīces izšķirtspēja: 1280*720
Redzamība naktī: Jā, automātiska
Tālummaiņa: Jā, digitāla tālummaiņa un
panoramēšana
Naktslampiņa: Jā, tostarp taimeris
Sarunājieties: Jā, sarunas režīms (runāšana un
klausīšanās vienlaikus)

Šūpuļdziesmas, nomierinošas un fona skaņas: Jā,
tostarp taimeris, 5 šūpuļdziesmas, 5
nomierinošas skaņas, 5 baltā trokšņa skaņas
Elpošanas uzraudzība: Jā, vecāku ierīcē un
lietotnē
Miega uzraudzība: Jā, vecāku ierīcē un lietotnē
Raudāšanas interpretācija: Jā, vecāku ierīcē un
lietotnē
Automatizēta miega dienasgrāmata

Lietošanas komforts
Video režīms
Tikai skaņas režīms
ECO režīms: Jā, enerģijas taupīšanas režīms
Privātuma režīms: Jā, savienojums tikai caur
vecāku ierīci un bērna ierīci
Fona monitorings (tikai lietotne): Jā, bērns ir
dzirdams, kamēr tālrunis ir bloķēts vai tiek
izmantotas citas lietotnes
Brīdinājumi: Jā, zems akumulatora uzlādes
līmenis; zaudēts savienojums;temperatūra; skaņa;
kustību noteikšana
Piestiprināma pie sienas
Stiprinājums: Jā, “divi vienā”, stiprināms pie
sienas un pie gultiņas

Barošana/transmisija
Zīdaiņa ierīces barošanas avots: Tikai strāva
Vecāku ierīces barošanas avots: Akumulators un
elektrotīkls
Vecāku ierīces darba laiks ar bateriju: 12 stundas
ekonomiskajā režīms
Barošanas avots: 5 V maiņstrāvas/līdzstrāvas
adapteris, Ieejas jauda: 100–240 V / 50–60 Hz
Frekvenču josla: 2,4 Ghz

Kas ir iekļauts
Mazuļa ierīce: 1 gab.
Vecāku ierīce: 1 gab.
Stiprinājums: 1 gab.
Somiņa: 1 gab.

Programmatūras atbalsts
Programmatūras atjauninājumi: Philips piedāvā
attiecīgus programmatūras atjauninājumus 2
gadus pēc iegādes datuma.
Raudāšanas interpretācija: Pēc aktivizēšanas
sākas 3 mēnešus ilgs bezmaksas lietošanas
periods, Raudāšanas interpretāciju nodrošina
Zoundream™. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.

* Philips Avent Premium savienotā mazuļa uzraudzības ierīce
nav medicīniska ierīce. Philips Avent lietotne Baby
Monitor+ nav medicīniska lietotne.

* * Līdz 400 metriem ārā un 50 metriem telpās.
* ** Pēc aktivizēšanas sākas 3 mēnešus ilgs bezmaksas

lietošanas periods. Raudāšanas interpretāciju nodrošina
Zoundream™. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.

* *** Eko režīmā pēc pilnas uzlādes

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 4.4.1

EAN: 87 20689 02703 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

